17.关于本公司申请仲裁被受理的事项

北京仲裁委员会受理了本公司提交的以纵横国际电

子博览城（苏州）有限公司为被申请人的仲裁申请。

2016年10月14日 公司在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/披露的《关于公

司申请仲裁被受理的公告》

18.关于减持深圳华控赛格股份有限公司股权的事项 2016年10月25、26日

公司在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/披露的《公司第

七届董事会第五次临时会议公告》、《更

正公告》

2016年12月31日 公司在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/披露的《关于减

持深圳华控赛格股份有限公司股权的实

施情况公告》

19.关于投资成立赛格龙焱能源科技有限公司并开展

碲化镉薄膜光伏产业基地项目的事项

2016年11月12日 公司在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/披露的《关于投

资成立赛格龙焱能源科技有限公司并开

展碲化镉薄膜光伏产业基地项目的公告》

20.关于公司转让赛格电子商务有限公司股权的进展

情况

2016年12月15日 公司在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/披露的《关于深

圳市赛格电子商务有限公司股权转让的

进展公告》

21.关于收购深圳市赛格电子商务有限公司所持有的

深圳市赛格小额贷款有限公司2%股权的事项

2016年12月15日 公司在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/披露的《关于收

购深圳市赛格电子商务有限公司所持有

的深圳市赛格小额贷款有限公司2%股权

的关联交易公告》

22.关于与天津联盟电竞互联网科技有限公司签署战

略合作协议的公告

2016年12月15日 公司在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/披露的《关于与

天津联盟电竞互联网科技有限公司签署

战略合作协议的公告》

23.关于投资成立深圳赛格联盟电竞有限公司并建设

及运营电竞馆项目的事项

2016年12月16日 公司在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/披露的《关于投

资成立深圳赛格联盟电竞有限公司并建

设及运营电竞馆项目的公告》

二十、公司子公司重大事项

□适用√不适用

http://www.cninfo.com.cn/

深圳赛格股份有限公司 2016 年年度报告全文

92

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 71,689 0.01% 0 0 0 5,750 5,750 77,439 0.01%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 71,689 0.01% 0 0 0 5,750 5,750 77,439 0.01%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 71,689 0.01% 0 0 0 5,750 5,750 77,439 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
784,727,3

21
99.99% 0 0 0 -5,750 -5,750

784,721,5

71
99.99%

1、人民币普通股
538,266,0

03
68.59% 0 0 0 -5,750 -5,750

538,260,2

53
68.59%

2、境内上市的外资股
246,461,3

18
31.40% 0 0 0 0 0

246,461,3

18
31.40%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
784,799,0

10
100.00% 0 0 0 0 0

784,799,0

10
100.00%

股份变动的原因

□适用√不适用

股份变动的批准情况

□适用√不适用

股份变动的过户情况

□适用√不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

深圳赛格股份有限公司 2016 年年度报告全文

93

□适用√不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

2、限售股份变动情况

√适用□不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

徐宁 15,000 0 0 15,000 高管锁定股 3 年

刘志军 7,500 0 0 7,500 高管锁定股 3 年

郑丹 31,939 0 0 31,939 高管锁定股 3 年

朱龙清 9,000 0 3,000 12,000 高管锁定股 3 年

应华东 7,500 0 2,500 10,000 高管锁定股
2017 年 1 月 13

日

田继梁 750 0 250 1,000 高管锁定股
2017 年 1 月 13

日

合计 71,689 0 5,750 77,439 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况